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                                  Į 2025-10-16 Nr. 3–3258 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. LIEPOS 4 D. NUTARIMO NR. 674 „DĖL 

ATITIKTIES VERTINIMO ĮSTAIGOS PASKYRIMO ATLIKTI GAMINIŲ ATITIKTIES 

VERTINIMO PROCEDŪRAS IR PRANEŠIMO EUROPOS KOMISIJAI, EUROPOS 

SĄJUNGOS IR KITOMS VALSTYBĖMS (NOTIFIKAVIMO) TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO IR VYRIAUSYBĖS ĮGALIOTŲ INSTITUCIJŲ PASKYRIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO DERINIMO  

 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija susipažino su Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos (toliau – EIM) 2025 m. spalio 16 d. raštu Nr. 3-3258 pateiktu derinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 4 d. 

nutarimo Nr. 674 „Dėl Atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo 

procedūras ir pranešimo Europos Komisijai, Europos Sąjungos ir kitoms valstybėms (notifikavimo) 

tvarkos aprašo patvirtinimo ir Vyriausybės įgaliotų institucijų paskyrimo“ pakeitimo“ projektu (toliau 

– Projektas), kuriuo įgyvendinamas  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2025 m. rugpjūčio 13 d. 

nutarimu Nr. 581 „Dėl sutikimo reorganizuoti Lietuvos standartizacijos departamentą“ priimtas 

sprendimas konsoliduoti EIM pavaldžias įstaigas, t. y. Lietuvos standartizacijos departamentą iki 

2026 m. sausio 1 d. prijungti prie Nacionalinio akreditacijos biuro, ir reorganizuotai biudžetinei 

įstaigai, toliau vykdysiančiai sujungtų įstaigų funkcijas, suteikti „Lietuvos akreditacijos ir 

standartizacijos agentūros“ pavadinimą. 

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo 

reglamento1 18 ir 25 punktais, parengti teisės aktų projektai teikiami derinti ministerijoms pagal jų 

kompetenciją. Pažymime, kad Projektas nepatenka į finansų ministrui pavestas valdymo sritis2 ir 

Finansų ministerijos nuostatuose3 nurodytus Finansų ministerijos veiklos tikslus bei funkcijas, todėl 

Finansų ministerija pagal kompetenciją Projekto nevertins ir išvados dėl jo neteiks. 

 

 

 

 
Aistė Vilutienė, tel. +370 690 32124, el. p. aiste.vilutiene@finmin.lt 

 
1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamentas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. 

nutarimu Nr. 728 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento ir Ministrų, Vyriausybės įstaigų, įstaigų prie ministerijų 

ir kitų Vyriausybei pavaldžių ir atskaitingų viešojo administravimo subjektų norminių teisės aktų projektų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“ 
2 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ 4 p. 
3 Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 8 d. nutarimu 

  Nr. 1088 „Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ 
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